AGENDA DIPUTADO/A DELEGADO/A DE
FONDOS EUROPEQOS, DESARROLLO, INDUSTRIA

Y EMPLEO

Asunto

Asistentes/
Intervinientes

SEMANA: 4-10
MES : MARZO

Organiza/Convoca

ANO : 2024

Mas informacion

04/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

12:00

9:00

9:50

11:00

12:00

9:30

10:00

11:30

Palacio de Nifias Nobles

Delegacion Fondos
Europeos, Desarrollo,
Industria y Empleo

Delegacion Fondos
Europeos, Desarrollo,
Industria y Empleo

Delegacion Fondos
Europeos, Desarrollo,
Industria y Empleo

PALACIO DE CARLOS V
Delegacion Fondos
Europeos, Desarrollo,
Industria y Empleo
Delegacion Fondos

Europeos, Desarrollo,
Industria y Empleo

Valderrubio

Junta de Gobierno

Reunion bodega 4 Vientos

Reunién Asociacion ACP

Reunién Ayuntamiento de Murtas

Presentacion 73 Edicidn del Festival Internacional de Musica y Danza
de Granada

Reunién Empresa Saldn Inmobiliario costa Tropical

Reunién Coordinacién Delegacion

Sabor Granada’ y la Escuela de Hosteleria Hurtado de Mendoza
promueven una propuesta gastronémica de la mano de Lorca

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Miembros de la J. Gobierno

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Representates de la bodega

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Presidente Asoc. ACP/Director

General delegacion

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Alcalde de Murtas

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Autoridades de la Provincia

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Representantes empresa Salon

Inmobliario

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Director General Delegacion/
Jefe/as Servicio/ Asesor/a

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo Industria y Empleo/
Diputada de Cultura

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Festival Internacional de
Musica y Danza

Diputaciéon de Granada

Diputacion de Granada

Sabor Granada y Escuela de
Hosteleria

https://www.dipgra.es/amplia-
actualidad/noticias-
inicio/lsquosabor-
granadarsquo-escuela-
hosteleria-hurtado-mendoza-



08/03/2024

09/03/2024

9:00

14:00

Mailaga

Guejar Sierra

Visita a la Incubadora y Aceleradora de Empresas

XXVII Fiesta de la Asadura Matancera

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Director General Delegacion/
Jefe Servicio de Empresas

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Vicepresidente | /Alcalde
Glejar Sierra

Diputacion de Granada

Ayuntamiento de Gijear
Sierra



